Raudonasis Anglas 2022 12 01

Kiekis:

Efektyvumas:

Stilius:

Aludaris:

Receptas sukurtas:
Receptas modifikuotas:

OG:

FG:
ABV:
IBU:
EBC:
IBU/OG:

29 litrai

70 %

Kitoks alus

Vaidotas
2021-05-14 13:40:38
2022-12-14 10:24:27

1.044

1.009

4.6 %

26

31

0.59 (kartumas ir salyklo skonis subalansuotas)

Fermentuojamos medzZiagos

Pavadinimas
Marris Otter EBC: 5

SIMPSONS MUNICH FLOOR MALTED EBC: 18-22

AVIZY SALYKLAS SIMPSONS GOLDEN NAKED OATS EBC: 18
DINGEMANS SPECIAL B EBC: 300

WEYERMANN CARAPILS EBC: 2.5-6.5

Cukrus

Apyniai

Pavadinimas

SPALTER SELECT ALFA 6.4%
East Kent Golding
Bramling Cross

SPALTER SELECT ALFA 6.4%

Mielés

Pavadinimas

Forma Paskirtis

Granulés Virimui (kartumui)
Granulés Aromatui (virimui)
Granulés Aromatui (virimui)
Granulés Aromatui (virimui)

Lallemand Danstar Nottingham

IBU Kiekis (g)

Spalva (EBC) Kiekis (kg)
5.0 2.000
20.0 2.000
18.0 0.500
300.4 0.500
4.0 0.500
0.0 0.300
5.800
AA (%)

6.4 24.7

5.5 0.6

6.4 0.7

6.4 0.3

40
25
25
10
100

Kiekis (%)
345

34.5

8.6

8.6

8.6

5.2

Laikas
60

Kiekis (g)
12.0
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